SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2760/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo
n. 015866/2017-13, do INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (ICSA)
desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar designada a servidora  JOANA VALENTE SANTANA,
ocupante do cargo efetivo de Professora do Magistério Superior do quadro de
pessoal desta Universidade e ViceCoordenadora do Programa de PósGraduação
em Serviço Social do INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (ICSA),
para responder pela Função Gratificada de   Coordenador,  código FCC – nível

Único do referido Programa de PósGraduação, nos dias 25 e 26 de maio de
2017,  no impedimento da titular daquela Função, a Professora do Magistério
Superior ADRIANA DE AZEVEDO MATHIS, por ter ministrado palestras alusivas
ao Dia do Assistente Social nos Municípios de Parauapebas e Marabá.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de junho de
2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor

	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO